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Runda IV 

mini ECO St 1 bieg 2 bieg 3 bieg Wynik FINAŁ Pkt 

rankingu M-ce Zawodnik okr czas okr czas okr czas okr czas okr czas 

1 SOBCZYK MAREK  27 5 31 9 0 0 58 19 30 2 100 

2 HANZLIK MARTIN 28 1 27 4 30 10 58 11 30 8 85 

3 HOSEK PAVEL 30 11 28 7 29 10 59 21 27 7 75 

4 HOSEK PETER 25 4 27 6 29 8 56 14 23 0 70 

5 STANKIEWICZ EUGENIUSZ  28 15 28 5 0 0 56 35 15 0 65 

6 WARGULAK WALDEMAR 26 3 27 1 29 1 56 2 DSQ 60 

7 WOŹNIAK KRZYSZTOF 26 9 27 7 28 1 55 8 
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8 FISER STEPAN 26 13 0 0 27 12 53 25 50 

9 LINKA BARTOSZ 27 2 24 10 DSQ DSQ 51 12 45 

10 ZOMB PIOTR  27 10 24 9 0 0 51 19 40 

11 KĘDZIOR MATEUSZ 24 5 22 4 24 3 48 8 35 

12 SZKUDLAREK FILIP 20 17 22 9 22 7 44 16 30 

13 WIECZOREK STANISŁAW 20 2 22 13 22 15 44 28 25 

14 ANTONIAK JAKUB 16 3 21 5 21 2 42 7 20 

15 TRZCIŃSKI KRZYSZTOF 20 15 8 0 22 12 42 27 15 

16 FALKOWSKI WŁODZIMIERZ 14 0 17 5 24 8 41 13 10 

17 JĘDRZEJEWSKI MATEUSZ 14 10 2 0 19 12 33 22 5 

mini ECO Exp 1 bieg 2 bieg 3 bieg Wynik FINAŁ Pkt 

rankingu M-ce Zawodnik okr czas okr czas okr czas okr czas okr czas 

1 FISER ZBYNEK 33 5 38 1 0 0 71 6 38 9 100 

2 FISER STEPAN 31 1 36 2 38 1 74 3 36 8 85 

3 REZEK JAROSLAV 34 4 35 9 38 5 73 14 35 7 75 

4 HOSEK PETER 33 10 35 0 32 0 68 10 33 8 70 

5 FALKOWSKI WŁODZIMIERZ 32 10 33 28 33 21 66 49 32 7 65 

6 HANZLIK MARTIN 14 0 36 15 33 0 69 15 0 0 60 

7 SOBCZYK MAREK  28 8 30 1 35 10 65 11 
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8 WOŹNIAK MATEUSZ  12 0 30 5 35 8 65 13 50 

9 WARGULAK WALDEMAR 27 2 31 1 34 14 65 15 45 

10 KRAWCZYK FILIP 32 4 33 11 30 0 65 15 40 

11 LINKA KACPER 0 0 32 6 33 10 65 16 35 

12 KATONA JANOS 26 13 29 2 36 17 65 19 30 

13 SŁOMIŃSKI MIKOŁAJ 30 6 34 27 30 14 64 33 25 

14 STANKIEWICZ EUGENIUSZ  28 3 31 7 30 0 61 7 20 

15 HOSEK PAVEL 30 0 33 0 30 1 60 1 15 

16 WOŹNIAK KRZYSZTOF 29 1 30 1 29 0 59 1 10 

17 KATONA VIKTORIA 30 8 2 0 29 0 59 8 5 

18 CSABA DANIELFY 28 7 30 0 27 0 58 7 5 

19 SVORCIK VRATISLAV 0 0 33 8 24 0 57 8 5 

20 GRABOWSKI BOGDAN 5 0 27 0 27 0 54 0 5 

21 WIECZOREK STANISŁAW 28 5 22 0 0 0 50 5 5 

22 LINKA BARTOSZ 9 0 27 0 13 0 40 0 5 

23 ZOMB PIOTR  21 0 16 0 0 0 37 0 5 

24 ANTONIAK JAKUB 5 0 0 0 0 0 5 0 5 

ECO Exp 1 bieg 2 bieg 3 bieg Wynik FINAŁ Pkt 

rankingu M-ce Zawodnik okr czas okr czas okr czas okr czas okr czas 

1 SVORCIK VRATISLAV 46 4 45 7 44 4 91 11 45 1 100 

2 KUSZ JAN 43 5 19 0 42 3 85 8 45 7 85 

3 REZEK JAROSLAV 43 2 41 6 44 5 87 7 42 5 75 

4 STOLAREK PIOTR 39 6 39 8 42 2 81 8 42 6 70 

5 MATUSZAK JERZY 42 3 40 9 0 0 82 12 41 0 65 

6 FISER ZBYNEK 44 8 46 2 0 0 90 8 36 0 60 



7 LINKA KACPER 41 6 40 8 11 0 81 14 
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8 KATONA VIKTORIA 29 0 38 4 38 1 76 5 50 

9 WOŹNIAK MATEUSZ 39 5 36 1 31 0 75 6 45 

10 ZOMB PIOTR 36 3 39 8 5 0 75 11 40 

11 STANKIEWICZ EUGENIUSZ 35 23 28 0 37 0 72 23 35 

12 WIECZOREK STANISŁAW 23 0 32 3 33 7 65 10 30 

13 KATONA JANOS 23 0 33 14 32 0 65 14 25 

14 KATONA SZILVIA 28 0 34 0 30 1 64 1 20 

15 SŁOMIŃSKI MIKOŁAJ 32 13 15 8 32 8 64 21 15 

16 WOŹNIAK KRZYSZTOF 28 0 32 10 0 0 60 10 10 

17 ANTONIAK JAKUB 27 2 26 10 32 8 59 10 5 

18 NOWAK TOMASZ 0 0 20 0 22 0 42 0 5 

19 KRAWCZYK FILIP 20 0 0 0 22 8 42 8 5 

20 FALKOWSKI WŁODZIMIERZ 13 0 0 0 0 0 13 0 5 

21 KUKORELLI KAROLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22 TALUM ZOLTAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ECO St 1 bieg 2 bieg 3 bieg Wynik FINAŁ Pkt 

rankingu M-ce Zawodnik okr czas okr czas okr czas okr czas okr czas 

1 STOLAREK PIOTR 64 1 0 0 62 0 126 1 66 1 100 

2 WARGULAK WALDEMAR 53 3 56 4 61 3 117 7 59 5 85 

3 HANZLIK MARTIN 58 13 61 4 0 0 119 17 57 3 75 

4 STANKIEWICZ EUGENIUSZ 54 6 51 5 48 0 102 6 55 0 70 

5 SZKUDLAREK FILIP 49 9 49 13 26 0 98 22 49 4 65 

6 SŁOMIŃSKI MIKOŁAJ 41 3 43 2 46 17 89 20 DSQ DSQ 60 

7 TRZCIŃSKI KRZYSZTOF 0 0 42 0 45 0 87 0 
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8 WOŹNIAK KRZYSZTOF 44 0 40 0 42 0 86 0 50 

9 GRABOWSKI BOGDAN DSQ 0 51 0 2 0 53 2 45 

10 JĘDRZEJEWSKI MATEUSZ 0 0 19 0 4 0 23 0 40 

11 KĘDZIOR MATEUSZ 1 0 0 0 0 0 1 0 35 

12 RUTKOWSKI MICHAŁ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Mono 1 1 bieg 2 bieg 3 bieg Wynik FINAŁ Pkt 

rankingu M-ce Zawodnik okr czas okr czas okr czas okr czas okr czas 

1 REZEK JAROSLAV 27 14 26 11 0 0 53 25 25 2 100 

2 SZYMAŃSKI DARIUSZ 24 13 25 6 0 0 49 19 25 13 85 

3 PENCONEK KAROL 17 5 21 12 20 0 41 12 25 16 75 

4 HOFFA MICHAŁ 18 0 23 0 23 1 46 1 23 18 70 

5 CSABA DANIELFY 19 13 21 10 23 9 44 19 22 20 65 

6 WOŹNIAK KRZYSZTOF 0 0 21 10 21 12 42 22 20 9 60 

7 KOZŁOWSKI MICHAŁ 20 18 19 45 21 7 41 25 
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8 MIKLOSI ISTVAN 17 0 21 14 19 5 40 19 50 

9 KŁYSIŃSKI BARTŁOMIEJ 16 0 17 5 20 0 37 0 45 

10 ZAWADZKI MARCIN 17 5 20 19 17 14 37 24 40 

11 KOSIK GRZEGORZ 16 0 17 5 17 18 34 23 35 

12 GRABOWSKI BOGDAN 0 0 0 0 19 5 19 5 30 

Mono 2 1 bieg 2 bieg 3 bieg Wynik FINAŁ Pkt 

rankingu M-ce Zawodnik okr czas okr czas okr czas okr czas okr czas 

1 MIKLOSI ISTVAN 23 16 9 5 28 11 51 27 28 16 100 

2 KOZŁOWSKI MICHAŁ 27 2 26 8 25 0 53 10 25 15 85 

3 CSABA DANIELFY 19 0 27 16 27 8 54 24 23 7 75 

4 HOFFA MICHAŁ 25 9 25 13 23 7 50 22 19 6 70 

5 MATUSZAK JERZY 25 15 23 17 23 12 48 32 17 16 65 

6 SZYMAŃSKI DARIUSZ 25 8 27 17 0 0 52 25 8 0 60 

7 WOŹNIAK KRZYSZTOF 18 13 22 7 24 7 46 14 

 

55 

8 LINKA KACPER 2 0 21 5 23 15 44 20 50 



9 KOSIK GRZEGORZ 16 5 21 3 21 0 42 3 45 

10 ROMANIUK ROBERT 0 0 25 9 12 5 37 14 40 

11 ZAWADZKI MARCIN 14 14 23 11 12 0 37 25 35 

12 KĘDZIOR MATEUSZ 26 0 2 0 19 0 35 2 30 

13 PENCONEK KAROL 1 0 17 5 0 0 18 5 25 

Hydro 1 1 bieg 2 bieg 3 bieg Wynik FINAŁ Pkt 

rankingu M-ce Zawodnik okr czas okr czas okr czas okr czas okr czas 

1 KUSZ JAN 22 5 20 0 23 8 45 13 22 7 100 

2 KRAWCZYK FILIP 21 8 22 8 22 7 44 15 22 9 85 

3 TORUNIEWSKI WALDEMAR 9 11 23 9 24 0 47 9 21 5 75 

4 NITECKI RAFAŁ 20 6 23 11 24 7 47 18 20 7 70 

5 STOLAREK PIOTR 20 7 20 13 20 5 40 12 20 38 65 

6 GAJEWSKI MARCIN 21 14 18 7 12 5 35 21 0 0 60 

7 WOŹNIAK MATEUSZ 11 0 21 4 8 0 32 4 
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8 KOZŁOWSKI MICHAŁ 5 0 2 0 24 0 29 0 50 

9 NOWAK TOMASZ 21 16 0 0 4 0 25 16 45 

10 KASZUBA MARCIN 18 0 2 0 0 0 20 0 40 

11 PENCONEK KAROL 3 6 0 0 0 0 3 6 35 

Hydro 2 1 bieg 2 bieg 3 bieg Wynik FINAŁ Pkt 

rankingu M-ce Zawodnik okr czas okr czas okr czas okr czas okr czas 

1 GAJEWSKI MARCIN 24 0 26 15 0 0 50 15 21 5 100 

2 KACHNOWICZ ANDRZEJ 22 3 22 13 23 6 45 9 21 11 85 

3 TORUNIEWSKI WALDEMAR 14 0 23 13 23 13 46 26 19 9 75 

4 SVORCIK VRATISLAV 22 7 24 6 25 8 49 14 17 5 70 

5 NITECKI RAFAŁ 23 5 0 0 25 18 48 23 1 0 65 

6 KUKOLKA ANDRZEJ 20 33 0 0 25 10 45 43 0 0 60 

7 STOLAREK ADRIAN 22 8 22 16 2 0 44 10 
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8 REZEK JAROSLAV 8 5 23 5 19 12 42 17 50 

9 MATUSZAK JERZY 6 0 21 16 0 0 27 0 45 

10 KASZUBA MARCIN 2 0 2 5 0 0 4 0 40 

11 KOZŁOWSKI MICHAŁ 1 0 1 0 0 0 2 0 35 

mini Hydro 1 bieg 2 bieg 3 bieg Wynik 

 

M-ce Zawodnik okr czas okr czas okr czas okr czas 

1 KACHNOWICZ ANDRZEJ 18 3 18 0 5 0 36 3 

2 KUKOLKA ANDRZEJ 14 0 14 0 14 0 28 0 

3 KŁYSIŃSKI BARTŁOMIEJ 0 0 0 0 13 0 13 0 

mini Mono 1 bieg 2 bieg 3 bieg Wynik 

M-ce Zawodnik okr czas okr czas okr czas okr czas 

1 CSABA DANIELFY 20 1 21 23 22 23 43 46 

2 KATONA JANOS 19 15 20 16 20 10 40 26 

3 SOBCZYK MAREK  18 0 9 11 16 18 34 18 

4 KATONA WIKTORIA 16 7 0 0 0 0 16 7 

FSR E 1 bieg 2 bieg Wynik 

     M-ce Zawodnik okr czas okr czas okr czas 

     1 TYRAŁA PIOTR 19 0 33 0 52 0 

     2 TOMASZEWSKI ADAM 12 0 40 12 52 12 

     3 MALINOWSKI MAREK 35 10 0 0 35 10 

     4 SOBCZYK MAREK  0 0 21 0 21 0 

     5 WARGULAK WALDEMAR 0 0 5 0 5 0 

     6 HOSEK PAVEL 0 0 0 0 0 0 

     7 WYRZYKOWSKI MATEUSZ 0 0 0 0 0 0 

     mini ECO Team 1 bieg 2 bieg Wynik 

     M-ce Zawodnik okr czas okr czas okr czas 

   
1 

Fišer Štěpán 
0 0 117 9 117 9 

    REZEK JAROSLAV 

   



Fišer Zbyněk 

   

2 

Hosek Pavel 

104 7 108 1 108 1 
 

   SVORCIK VRATISLAV 

   Hosek Petr 

   

3 

Grabowski Bogdan 

94 28 105 0 105 0 
 

   KRAWCZYK FILIP 

   Linka Kacper 

   

4 

Sobczyk Marek 

95 0 98 3 98 3 
 

   STANKIEWICZ EUGENIUSZ 

   Wargulak Waldemar 

   F1E -1kg 
WYNIK 

         M-ce Zawodnik 

         1 STANKIEWICZ EUGENIUSZ 15,00 

         2 Kusz Jan 15,90 

         3 Wargulak Waldemar 16,07 

         4 Sobczyk Marek 20,04 

         F1E +1kg JUNIOR 
WYNIK 

         M-ce Zawodnik 
         1 KRAWCZYK FILIP 16,98 

         2 WOŹNIAK KRZYSZTOF 18,09 

         3 JĘDRZEJEWSKI MATEUSZ 22,34 

         4 SZKUDLAREK FILIP 23,05 

         5 TRZCIŃSKI KRZYSZTOF 26,33 

         F1E +1kg SENIOR 
WYNIK 

         M-ce Zawodnik 

         1 STANKIEWICZ EUGENIUSZ 15,09 

         2 Kusz Jan 16,02 

         3 Sobczyk Marek 17,5 

         4 Wargulak Waldemar 18,93 

         5 ZOMB PIOTR 19,43 

         F3E JUNIOR 
WYNIK 

         M-ce Zawodnik 
         1 WOŹNIAK KRZYSZTOF 144,84 

         2 KRAWCZYK FILIP 144,64 

         3 JĘDRZEJEWSKI MATEUSZ 138,78 

         4 TRZCIŃSKI KRZYSZTOF 138,22 

         5 Kozlowski Michal 127,06 

         6 SZKUDLAREK FILIP 112,78 

         F3E SENIOR 
WYNIK 

         M-ce Zawodnik 
         1 Kusz Jan 145,76 

         2 STOLAREK ADRIAN 145,56 

         3 STOLAREK PIOTR 145,12 

         4 WOŹNIAK MATEUSZ 142,4 

         5 ZOMB PIOTR 141,34 
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